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Chtodzenie wodne MSI MAG
CorelLiquid A13 360 WHITE

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Natezenie wentylatora
Szerokos¢ bloku wodnego
Oswietlenie LED

Srednica czaszy wentylatora
Szerokos¢ chtodnicy

llos¢ sztuk

Sredni czas wytrzymatosci
wentylatoréw (MTTF)

Wysokos$¢ chtodnicy
Ztacze wentylatora
Dtugosc kabla

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x
wys.)

Maksymalny przeptyw powietrza
Pobér mocy pompy

Kolor produktu

Prad wentylatora

Modulacja szerokosci impulsu (PWM)
wsparcie

Gtebokos¢ bloku wodnego
Prad pompy

Obstugiwane gniazda procesora

Wysokos$¢ bloku wodnego
Poziom hatasu pompy
Tworzywo ptyta podstawy

Sredni czas wytrzymatosci pompy
(MTTF)

Tworzywo chtodnicy

348,99 zt

283,73 zt
CHLMISZEWO0047
306-7ZWDA21-L80
4711377276689
5V

7,09 cm

Tak

12 cm

39,4 cm

1

40000 h

2,7 cm

3-pin

0,45 m

120 x 120 x 25 mm

62,6 ft3/min
2,88 W
Biaty

0,15 A

Tak

6,93 cm
240 mA

Socket AM4,LGA 1851,Gniazdo
AMS5,LGA 1700

5,7 cm
20 dB
Miedz

25000 h

Aluminium
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Ztacze pompy

Liczba wentylatoréw
Typ tozyska

Kolor podswietlenia
Dotaczone Sruby
Przeznaczenie

Pobér mocy wentylatora
Gtebokos¢ chtodnicy
Predko$¢ motora pompy

Natezenie pompy

3-pin

3 wentylatory

tozysko typu rifle
Wielokolorowy

Tak

Plyta gtéwna, Procesor
1,8w

12 cm

3800 RPM

5V
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